放課後児童クラブ事業利用料減免申請書（新型コロナウイルス感染症用）

    年   月  日

（あて先）

福 山 市 長 様             保護者 住所 福山市

名 前

電 話

次のとおり利用料の減免を申請します。

なお，出欠状況確認のため，放課後児童クラブへの照会を行うことについて同意します。

１ 対象児童の状況

放課後児童クラブ名 学年
フリガナ
名前

生年月日

（学校名）

放 課 後

児童クラブ

年   月  日

年   月  日

２ 申請理由（該当する番号に☑して，必要事項を記入してください。）

 減免理由 該当期間

１□ 児童本人が新型コロナウイルス感染症に感染した場合 市から通知された療養期間

２□
児童本人が市から濃厚接触者に特定された場合

（同居の家族が新型コロナウイルス感染症に感染した場合）
市から通知された待機期間

３□ 児童本人が市から接触者に特定された場合

検査日が確定した日から検査結果が
判明する日まで
※放課後児童クラブから特定の連絡
があった場合は手続不要。

４□ 同居の家族が市から濃厚接触者又は接触者に特定された場合
検査日が確定した日から検査結果が
判明する日まで ５□

児童本人又は同居の家族が，医師の指示により新型コロナウ
イルス感染症に関する検査を受けた場合

該当期間 月    日  ～    月    日

■放課後児童クラブ処理欄

受付者

記入欄
受付

年月日    年   月   日
１・２欄の記入確認 □

受付者

クラブ
No．

■保育施設課処理欄

審査時

記入欄

世帯コード 登録年月日

/   /

出欠席期間

/   ～   /

入力

□

結 果

記入欄

減免対象外

□

減免対象期間

/   ～   /

※この減免申請書は，福山市保健福祉局ネウボラ推進部保育施設課で保管します。

受付印